
VELIKONOCE 

Před Velikonocemi jsme s taťkou se snažili plést pomlázku, ale nepovedlo se nám 

to, protože proutky se nám lámaly. O Velikonocích jsem pomáhal se zdobením 

domu velikonečními ozdobami. V neděli jsem si nachystal starou pomlázku, abych 

byl připraven. V pondělí jsem prvně vymrskal mamku a potom babičku. Kvůli 

zákazu volného pohybu venku jsem nemohl chodit mrskat holky v Dolní Lhotě a 

musel jsem zůstat doma. Proto jsem šel hrát na herní konzoli mojí oblíbenou hru. 

Po obědě jsme šli na vycházku s rouškami, kde jsme tentokrát nikoho nepotkali. Šli 

jsme do přírody za vesnici. Kopeček, na který jsme vyšli, se jmenuje Kešůvka. Dál 

jsme šli směrem na Spešov po louce a zpátky domů po silnici. 

Letošní Velikonoce byly jiné než jiné roky, líbily se mně míň, než jindy. 

 

Jakub Janoušek 


